BopoObéB ApTémMm Cepreesmy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3871564

3862795

3876939

3877743

23-001

23-002

23-003

23-004

23-005

23-006

3923230

3925144

3926932

3928431

3945227

3947402

3960935

3961716

23-007

23-008

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4Mno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNoO Bopobbes AC

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2023

05.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

24.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

31.01.2023

01.02.2023

04.02.2023

05.02.2023

05.02.2023

10.02.2023

CBepeHun

Bopobbér ApTém Cepreesuy

007287

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJIbHbIN y4acToK

, XKunon gom

3eMeJbHbIN y4acToK
, XXUJI0/ AOM

3eMefbHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
, XKWUJION [OM

3eMeJibHbIN Y4acToK
, XKUnon gom

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJlbHbI y4acToK
, XKUJIO OM

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIf y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBUA,.

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMe bHbIN
yyacTokK

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
NINKBUA,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUA,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBUA,.

pbIHOYHaA,
JINKBUA,.

pbIHOYHAS,
NINKBUA,.

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



23-009

3991264

3992157

4001009

4015673

4034357

4029129

4031690

4037588

4052079

4042321

23-011

4078107

4078109

4088218

4094754

23-012

23-013

23-014

23-015

23-016

23-017

23-018

4122085

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MO Bopobbes AC

4MNo Bopobber AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

09.02.2023

14.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

27.02.2023

25.02.2023

10.02.2023

05.03.2023

05.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

04.03.2023

04.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

3eMeSIbHbI YHacToK

3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbI Yy4acToK
, XKWUJION [LOM

3eMebHbIN Yy4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUA,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUA,

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA,
NINKBUA,.

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS,
NINKBUA,.

pblHOYHasA,
JINKBUA,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas,
NINKBUA,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA,
NINKBUA,.

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



4122318

4126087

4127822

23-019

23-020

23-021

4157378

23-022

23-023

23-024

23-025

4167345

4188478

4194422

25-03/23-
CBK-1

23-03/23-
CBK-1

19-03/23-
CBK-3

19-03/23-
CBK-2

19-03/23-
CBbK-1

09-03/23-
CBK-1

06-03/23-CBK

03-03/23-
CBKA-2

03-03/23-
CBKA-1

22-02/23-
CBK-1

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4Mno Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMno Bopobbes AC

4rno Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNo Bopobbes AC

4O Bopobbes AC

YMNoO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4MNo Bopobbes AC

000 "5KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "5KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI OKTOP"

000 "S5KKAYHTUHI OKTOP"

000 "S5KKAYHTUHI OKTOP"

000 "2KKAYHTUHI JOKTOP"

000 "S5KKAYHTUHI OKTOP"

15.03.2023

17.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

25.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

28.03.2023

26.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

19.03.2023

10.03.2023

06.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

22.02.2023

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

HeXunnoe 3naHune

HeXwnnoe 3naHune

HeXunnoe 3naHme

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

3eMefbHbIV y4acToK

, XKUJI0 OOM

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTaMeHThbl,
oLeHka
HeABMXUMOCTTUN

AnapTamMeHThbl,
oLeHka
HeABMXUMOCTTUN

KoMHaTa, oueHka
HEeABMXMMOCTTU

KoMHaTa, oueHka
HEeOBWXUMOCTTU

KoMHaTa, oueHka
HEeABMXMMOCTTU

AnapTaMeHThl,
oLeHKa
HeLBMXNUMOCTTUN

Oowm c 3emnen,
oLeHKa
HeLBMXUMOCTHU

KBapTupa, oueHka
HEeLBUXUMOCTTHN

KoMHaTa, oueHkKa
HeABUXMMOCTH

AnapTaMeHThbl,
oLeHkKa
HeABMXUMOCTTIN

pbIHOYHAS,
NINKBUA,.

pblHOYHasA,
JNINKBUA,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA,
JINKBUA,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



13-02/23-
CBK-1

06-02/23-
CBbK-1

01-02/23-
CBbK-1

16-01/23-
CBK-2

18-01/23-
CBK-1

16-01/23-
CBK-1

09-01/23-
CBK-2

09-01/23-
CBK-1

000 "9KKAYHTUHI OOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "3KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "S5KKAYHTUHI OKTOP"

000 "3KKAYHTUHI OKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OKTOP"

000 "3KKAYHTUHI IOKTOP"

000 "35KKAYHTUHI OOKTOP"

14.02.2023

11.02.2023

04.02.2023

21.01.2023

21.01.2023

17.01.2023

13.01.2023

11.01.2023

AnapTaMeHThl,
oLeHKa
HeLBMXUMOCTTUN

AnapTaMeHThl,
oLeHka
HeBUMXUMOCTTUN

AnapTaMeHThl,
oLeHka
HeLBVXUMOCTTUN

AnapTaMeHThl,
oLeHka
He[BUMXUMOCTTUN

AnapTaMeHThl,
oLeHKa
HeLBMXUMOCTTUN

AnapTaMeHThl,
oLeHKa
HeLBVXNUMOCTTUN

AnapTaMeHThbl,
oLeHkKa
HeABMXUMOCTTHN

AnapTaMeHThbl,
oLeHkKa
HeABMXUMOCTTUN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Воробьёв Артём Сергеевич

