

Воробьёв Артём Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воробьёв Артём Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007287			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3871564	ЧПО Воробьев АС	10.01.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3862795	ЧПО Воробьев АС	05.01.2023	земельный участок , жилой дом	земельный участок	Оценка недвижимости
3876939	ЧПО Воробьев АС	12.01.2023	земельный участок	земельный участок	Оценка недвижимости
3877743	ЧПО Воробьев АС	12.01.2023	земельный участок	земельный участок	Оценка недвижимости
23-001	ЧПО Воробьев АС	13.01.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-002	ЧПО Воробьев АС	13.01.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-003	ЧПО Воробьев АС	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-004	ЧПО Воробьев АС	17.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-005	ЧПО Воробьев АС	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-006	ЧПО Воробьев АС	24.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3923230	ЧПО Воробьев АС	27.01.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3925144	ЧПО Воробьев АС	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3926932	ЧПО Воробьев АС	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3928431	ЧПО Воробьев АС	27.01.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3945227	ЧПО Воробьев АС	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3947402	ЧПО Воробьев АС	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3960935	ЧПО Воробьев АС	04.02.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3961716	ЧПО Воробьев АС	05.02.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
23-007	ЧПО Воробьев АС	05.02.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
23-008	ЧПО Воробьев АС	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23-009	ЧПО Воробьев АС	09.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3991264	ЧПО Воробьев АС	14.02.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
3992157	ЧПО Воробьев АС	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4001009	ЧПО Воробьев АС	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4015673	ЧПО Воробьев АС	17.02.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4034357	ЧПО Воробьев АС	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4029129	ЧПО Воробьев АС	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4031690	ЧПО Воробьев АС	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4037588	ЧПО Воробьев АС	22.02.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4052079	ЧПО Воробьев АС	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4042321	ЧПО Воробьев АС	25.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-011	ЧПО Воробьев АС	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4078107	ЧПО Воробьев АС	05.03.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4078109	ЧПО Воробьев АС	05.03.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4088218	ЧПО Воробьев АС	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4094754	ЧПО Воробьев АС	09.03.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
23-012	ЧПО Воробьев АС	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-013	ЧПО Воробьев АС	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-014	ЧПО Воробьев АС	04.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-015	ЧПО Воробьев АС	04.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-016	ЧПО Воробьев АС	09.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-017	ЧПО Воробьев АС	09.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-018	ЧПО Воробьев АС	15.03.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4122085	ЧПО Воробьев АС	15.03.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости

4122318	ЧПО Воробьев АС	15.03.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4126087	ЧПО Воробьев АС	17.03.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
4127822	ЧПО Воробьев АС	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-019	ЧПО Воробьев АС	17.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-020	ЧПО Воробьев АС	17.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-021	ЧПО Воробьев АС	17.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
4157378	ЧПО Воробьев АС	23.03.2023	земельный участок	рыночная, ликвид.	Оценка недвижимости
23-022	ЧПО Воробьев АС	27.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-023	ЧПО Воробьев АС	27.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-024	ЧПО Воробьев АС	30.03.2023	земельный участок , жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
23-025	ЧПО Воробьев АС	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4167345	ЧПО Воробьев АС	25.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4188478	ЧПО Воробьев АС	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4194422	ЧПО Воробьев АС	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	28.03.2023	Апартаменты, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости
23-03/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	26.03.2023	Апартаменты, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости
19-03/23-СБК-3	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	20.03.2023	Комната, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости
19-03/23-СБК-2	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	20.03.2023	Комната, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости
19-03/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	19.03.2023	Комната, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости
09-03/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	10.03.2023	Апартаменты, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости
06-03/23-СБК	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	06.03.2023	Дом с землей, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03-03/23-СБКД-2	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	03.03.2023	Квартира, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости
03-03/23-СБКД-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	03.03.2023	Комната, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22-02/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	22.02.2023	Апартаменты, оценка недвижимостти	рыночная	Оценка недвижимости

13-02/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	14.02.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06-02/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	11.02.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01-02/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	04.02.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16-01/23-СБК-2	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	21.01.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18-01/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	21.01.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16-01/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	17.01.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09-01/23-СБК-2	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	13.01.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09-01/23-СБК-1	ООО "ЭККАУНТИНГ ДОКТОР"	11.01.2023	Апартаменты, оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости